
Ақмола  облысы                                                                       Акмолинская область 

Біржан сал ауданы                                                                     Район Биржан сал          
Мақпал негізгі орта мектебі                                                      Государственное учреждение 

Мемлекеттік мекеме                                                                  Макпалская основная средняя школа                
  

 
020708, Мақпал ауылы                                                                              020708, с. Макпал 

факс: 3-02-74                                                                                               факс: 3-02-74 

E- mail: msh_56@mail.ru                                                                            E- mail: msh_56@mail.ru 

 

Бұйрық                                                                                   Приказ 

  №  01-05/25-2                                                                   04.09.2021ж 

 

    2021-2022 оқу жылына арналған тамақтандыруды ұйымдастыру  
туралы. 

   «Білім туралы» ҚР Заңының, ҚР Білім және ғылым министірінің 2018.31.10 
№598 бұйрығымен бекітілген Орта білім беру ұйымдарында білім 
алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру, сондай-ақ мектепке дейінгі 
ұйымдарда, жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға арналған білім беру ұйымдарында тәрбиеленетін және білім 
алатын балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етумен байланысты 
тауарларды сатып алу қағидаларының  негізінде 

 БҰЙЫРАМЫН: 
1. Директордың ОТІ жөніндегі орынбасары Шалабаева А.Т, әлеуметтік 

педагог-психолог Бостанова С.Е. 2021 жылғы 1 қыркүектен бастап 1 - 
9-шы сынып оқушыларын ыстық тамақтандыруды ұйымдастырсын. 

     Аз қамтылған және көпбалалы отбасынан шыққан оқушыларды тегін 
және жеңілдікпен тамақтандыру бойынша мемлекеттік қызметтің сапалы 
көрсетілуін қамтамасыз етсін. 
2. Оқу жылының басында ата-аналар қоғамы мен мектеп әкімшілігі 

қатарынан бракераждық комиссия құрсын, ол дайын және шикі өнімнің 
сапасын бақылайды, асханада санитарлық-гигиеналық нормалардың 
сақталуын қадағалайды. 

3. 2021-2022 оқу жылы мектеп бойынша тамақтандыруды ұйымдастыруға 
жауапты етіп тағайындалсын – Шалабаева А.Т. 

4. Медициналық жұмыскер Бейсенбаева А.Е. мен тамақтандыруға 
жауапты тұлға оқушыларды тамақтандыру кестесін әзірлесін, оқу 
жылы бойы бекітілген апталық мәзір мен перспективалық мәзірі 
болсын, СанЕҚ талаптарына сәйкес бракераждық журналдарды, 
денсаулық журналдарды жүргізсін. 

5. Директордың шаруашылық меңгерушісі Калымтаев М.А мен 
медициналық қызметкер ас блогындағы жабдықтың тізімін жасасын, 
санитарлық нормаларды қатаң сақтасын, жыл бойы мектеп бойынша су 
ішу режимін сақтасын, қажет кезде емдәмдік үстелді ұйымдастырсын. 

6. Бағдарламалық қамтым маманы Қайролла Т.К мектеп сайтында 
«Мектепте тамақтандыру» айдарын ашсын және мектепте тамақтануды 

mailto:msh_56@mail.ru
mailto:msh_56@mail.ru


ұйымдастыру бойынша ақпаратты, мәзірді, бракераждық комиссия 
құрамын және т.б. орналастыруды қамтамасыз етсін. 

7. Әкімшілік пен педагогтардың асханадағы кезекшілік кестесін бекітсін. 
8. Асхана меңгерушісінде сәйкес құжаттар мен тәуліктік сынамалар 

болуы тиіс, ас блогы мен ас ішу залында санитарлық нормаларды қатаң 
сақтасын. 

9. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
 

 

Мектеп директоры:                       Тайшикова Ж.А. 
 

Бұйрықпен таныстым: 
 

1. Шалабаева А.Т. 
2. Бостанова С.Е. 
3. Бейсенбаева А.Е. 
4. Қайролла Т.К.  
5. Калымтаев М.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ақмола  облысы                                                                       Акмолинская область 

Біржан сал ауданы                                                                     Район Биржан сал          
Мақпал негізгі орта мектебі                                                      Государственное учреждение 

Мемлекеттік мекеме                                                                  Макпалская основная средняя школа                
  

 
020708, Мақпал ауылы                                                                              020708, с. Макпал 

факс: 3-02-74                                                                                               факс: 3-02-74 

E- mail: msh_56@mail.ru                                                                            E- mail: msh_56@mail.ru 

 

Бұйрық                                                                                   Приказ 

  №  01-05/25-4                                                                    04.09.2021ж 

 

2021-2022 оқу жылы әлеуметтік қорғалмаған және аз қамтылған 
отбасынан шыққан мектеп оқушыларын тегін ыстық тамақпен 
қамтамасыз ету туралы 

 

    «Жалпы білім беретін мектептерде білім алушылар мен 
тәрбиеленушілердің жекелеген санаттарына тегін және жеңілдікпен 
тамақтану қызметтерін көрсету үшін құжат қабылдау» (ҚР БҒМ 2015.13.04 
№198 бұйрығымен бекітілген) мемлекеттік қызмет стандартына, Орта білім 
беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру, 
сондай-ақ мектепке дейінгі ұйымдарда, жетім балалар мен ата-анасының 
қамқорлығынсыз қалған балаларға арнлған білім беру ұйымдарында 
тәрбиеленетін және білім алатын балаларды тамақтандыруды қамтамасыз 

етумен байланысты тауарларды сатып алу қағидаларына (ҚР Білім және 
ғылым министірінің 2018.31.10 №598 бұйрығымен бекітілген), 
педагогикалық кеңестің шешімдеріне, ата-аналардың өтініштеріне, 
оқушылардың жекелеген отбасыларының материалдық жағдайын тексеру 
актілеріне сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. 2021 ж.01.09. бастап келесі оқушыларға жаппай оқыту қорынан тегін 
тамақтандыруды ұйымдастыруды: 

1.  Тугамбай Нурислам – 1 «А» сынып 

2. Тугамбай Нурайлым – 1 «А» сынып 

3. Балташ Нұрсая – 3 «А» сынып 

4. Ежов Матвей – 3 «Б» сынып 

5.  Наил Нұрхан – 3 «А» сынып 

6. Балташ Нұрай – 5 «А» сынып 

7. Ежова Вера – 6 «Б» сынып 

8. Нуриев Абылайхан – 7 «А» сынып 

9. Калымтаев Нұрдаулет – 8 «А» сынып 

10. Калымтаева Айдана – 8 «А» сынып 

11. Балташ Өмірсерік – 9 «А» сынып 

12. Ежов Роман  - 9 «Б» сынып 

13. Глинова Анна – 9 «Б» сынып 

 

mailto:msh_56@mail.ru
mailto:msh_56@mail.ru


2. Жоғарыда аталған оқушыларды тамақтандыру мен бақылау үшін 
жауаптылық мына адамға жүктелсін: 

- Шалабаева А.Т. 
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 

 

Мектеп директоры:                     Ж.А.Тайшикова 

 

 

Бұйрықпен таныстым:                    А.Т.Шалабаева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ақмола  облысы                                                                       Акмолинская область 

Біржан сал ауданы                                                                     Район Биржан сал          
Мақпал негізгі орта мектебі                                                      Государственное учреждение 

Мемлекеттік мекеме                                                                  Макпалская основная средняя школа                
  

 
020708, Мақпал ауылы                                                                              020708, с. Макпал  

факс: 3-02-74                                                                                               факс: 3-02-74 

E- mail: msh_56@mail.ru                                                                            E- mail: msh_56@mail.ru 

 

Бұйрық                                                                                   Приказ 

   №  01-05/24-1                                                                   01.09.2021ж 

 

Бракераж комиссия 

 құру туралы 

 

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының 31-бап 2-тармақ 7 
тармақшасын, ҚР «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару туралы» Заңының 31-бап 14,19-тармақтарын, Қазақстан 
Республикасы Білім және Ғылым министірінің м.а.31.12.2015 ж №717 
бұйрығына 1-қосымша «Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды 
тамақтандыруды ұйымдастыру» қағидаларын негізге ала отырып, 
Бұйырамын: 
Мектеп оқушыларын сапалы тамақтандыруды ұйымдастыру мақсатында 
құрамы жеті адамнан тұратын бракераж комиссиясы тағайындалсын: 
       Шалабаева А.Т. – директордың ТЖ орынбасары 

       Бейсенбаева А.Е. – медбике 

       Бойко Ю.Д. – ата-аналар комитетінің төрайымы 

       Дюсенбина Б.К. – кәсіподақ комитетінің төрайымы 

       Бостанова С.Е. – педагог-психолог 

       Шингожина Е.Р. – тарих пәнің мұғалімі  
       Досымова Г.А. – бастауыш сынып мұғалімі 
1-9 сынып оқушыларына ыстық тамақ берудің ұйымдастыруына қадағалау 
директордың ТЖ орынбасары А.Т.Шалабаеваға жүктелсін. Ыстық тамақты 
ұйымдастыру жөніндегі мәселелер айына бір рет директор жанындағы 
кеңесте тыңдалсын. 
 

 

Мектеп диреторы:                   Ж.А.Тайшикова 

 

 

 

Бұйрықпен таныстым:             А.Т.Шалабаева 
 

mailto:msh_56@mail.ru
mailto:msh_56@mail.ru

